
 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΓΕΝΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΑΤΤΙΚΗΣ ΚΑΤ 

ΔΙΟΙΚΗΤΗΣ 

Κηφισιά, 15/09/2015 
Αριθ. πρωτ. ΔΣ 891  

 
 

 

1 
 

Θέμα:  Συγκρότηση Επιτροπών. 
 

ΑΠΟΦΑΣΗ 
Ο Διοικητής του Νοσοκομείου 

Εχοντας υπόψη: 
 

1. Την κείμενη Νομοθεσία, τις σχετικές υπουργικές αποφάσεις και εγκυκλίους και τις 
σχετικές  αποφάσεις του Διοικητή του Νοσοκομείου. 

 

2. Το πρακτικό 11146/15-09-2015 της Επιτροπής Κληρώσεων. 
 

3. Τα αιτήματα του Τμήματος Προμηθειών, που υποβλήθηκαν ηλεκτρονικά στις 
08/09/2015, 09/09/2015 και 11/09/2015. Οι Επιτροπές αυτές είναι: 1) Ελέγχου και 
καταμέτρησης των εξετάσεων που πραγματοποιούνται σε αναλυτές στην Α & Β ΜΕΘ, 2) 
Ελέγχου και καταμέτρησης των εξετάσεων που πραγματοποιούνται σε αναλυτές των ΤΕΠ, 
Αναισθησιολογικού Τμήματος και Καρδιολογικής Μονάδας, 3) Καταμέτρησης τιμαλφών, 
χρημάτων και άλλων προσωπικών αντικειμένων ασθενών, 4) Αντικατάσταση των 
Χαραλαμπίδη Χαραλαμπίας, Πρόεδρο και Μπελεχρή Ευσταθίας, αναπληρωματικό μέλος 
της επιτροπής για τον διαγωνισμό «Υπηρεσίες επισκευής και συντήρησης εγκαταστάσεων 
κτιρίου» οι οποίοι αποχώρησαν λόγω συνταξιοδότησης, 5) Αντικατάσταση της Χαλκιά 
Δέσποινας, τακτικό μέλος του διαγωνισμού «Διάφορα προϊόντα διατροφής», 6) Αξιολόγηση 
του διαγωνισμού «Μόνωση ταράτσας στο κτίριο Ηρώων Πολυτεχνείου», η οποία 
αποχώρησε λόγω συνταξιοδότησης, 7) Αξιολόγηση ενστάσεων-προσφυγών του 
διαγωνισμού «Μόνωση ταράτσας του κτιρίου Ηρώων Πολυτεχνείου» και 8) Αντικατάσταση 
της Καρασούλου Αλεξάνδρας, Πρόεδρο του διαγωνισμού για την υποστήριξη όλων των 
πληροφοριακών συστημάτων των Εργαστηρίων του Νοσοκομείου, η οποία αποχώρησε 
λόγω συνταξιοδότησης. 
 

4. Την εύρυθμη λειτουργία του Νοσοκομείου. 
 

Αποφασίζουμε 
 

1. Ορίζουμε τις παρακάτω επιτροπές. 
 

Παραλαβής τροφίμων Οκτωβρίου (1ο 15ημερο).  

Τακτικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΡΟΙΛΟΥ ΗΛΙΑΝΑ, Ε ΟΡΘΟΠΕΔΙΚΗ Πρόεδρος 

2 ΣΑΛΑΜΠΑΣΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ, ΠΛΑΣΤΙΚΗ Μέλος 

3 ΤΣΑΓΚΑΡΗ ΑΜΑΛΙΑ, ΔΙΑΙΤΟΛΟΓΙΟΥ ΓΡ Μέλος 

Αναπληρωματικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΜΠΙΣΚΙΝΗ ΜΑΡΘΑ, Γ ΟΡΘΟΠΕΔΙΚΗ Πρόεδρος 

2 ΠΑΠΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΧΡΥΣΑ, Α ΟΡΘΟΠΕΔΙΚΗ Μέλος 

3 ΛΑΠΠΑ ΘΕΟΔΩΡΑ, ΔΙΑΙΤΟΛΟΓΙΟΥ ΓΡ Μέλος 



ΓΝΑ ΚΑΤ 

2 
 

 

Παραλαβής τροφίμων Οκτωβρίου (2ο 15ημερο).  

Τακτικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΑΝΑΜΟΡΛΙΔΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ, ΦΥΣΙΚΗΣ ΙΑΤΡΙΚΗΣ & ΑΠΟΚΑΤΑ Πρόεδρος 

2 ΚΩΤΣΗ ΕΛΕΝΗ, ΣΤ ΟΡΘΟΠΕΔΙΚΗ Μέλος 

3 ΛΑΠΠΑ ΘΕΟΔΩΡΑ, ΔΙΑΙΤΟΛΟΓΙΟΥ ΓΡ Μέλος 

Αναπληρωματικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΙΝΤΖΟΓΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ, ΣΤ ΟΡΘΟΠΕΔΙΚΗ Πρόεδρος 

2 ΚΑΛΟΓΕΡΟΠΟΥΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ, ΠΑΘΟΛΟΓΙΚΟ Μέλος 

3 ΤΣΑΓΚΑΡΗ ΑΜΑΛΙΑ, ΔΙΑΙΤΟΛΟΓΙΟΥ ΓΡ Μέλος 

 

Μικροπρομηθειών υγειονομικού και λοιπού υλικού Οκτωβρίου (1ο 15ημερο).  

Τακτικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΚΑΡΙΩΡΗ ΜΑΡΙΑ, ΠΑΘΟΛΟΓΙΚΟ Πρόεδρος 

2 ΨΩΝΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ, ΦΙΑΠ Μέλος 

3 ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΣΤΑΘΙΑ, Π ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΙΑ Μέλος 

Αναπληρωματικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΓΑΛΥΦΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ, ΑΓΓΕΙΟΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ Πρόεδρος 

2 ΘΕΟΧΑΡΗ ΙΛΙΑΝΑ, ΡΕΥΜΑΤΟΛΟΓΙΚΟ Μέλος 

3 ΔΗΜΟΥ ΟΛΓΑ, ΛΟΓΙΣΤΗΡΙΟ ΓΡ Μέλος 



ΓΝΑ ΚΑΤ 

3 
 

 

Μικροπρομηθειών υγειονομικού και λοιπού υλικού Οκτωβρίου (2ο 15ημερο).  

Τακτικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΜΗΛΑΡΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ, Δ ΟΡΘΟΠΕΔΙΚΗ Πρόεδρος 

2 ΔΟΥΚΟΥΛΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ, ΣΠΟΝΔΥΛΙΚΗ ΣΤΗΛΗ Μέλος 

3 ΚΑΛΛΙΡΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ, ΤΜΗΜΑ ΓΡΑΜΜ.ΕΞ.ΙΑΤΡΕΙΩΝ & Μέλος 

Αναπληρωματικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΚΑΚΙΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ, ΜΙΚΡΟΒΙΟΛΟΓΙΚΟ Πρόεδρος 

2 ΑΜΠΡΑΧΙΜ ΣΑΡΑ-ΕΛΕΝΗ, ΤΜΗΜΑ ΑΘΛΗΤΙΚΩΝ ΚΑΚΩΣΕΩΝ Μέλος 

3 ΣΑΧΛΑ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ, ΤΜΗΜΑ ΔΙΑΧ. ΑΝΘΡ. ΔΥΝΑΜΙΚΟ Μέλος 

 

Μικροπρομηθειών υλικών Φαρμακείου Οκτωβρίου (1ο 15ημερο).  

Τακτικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΤΡΕΜΠΕΛΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ, Ι ΦΑΡΜΑΚΕΥΤΙΚΟ Πρόεδρος 

2 ΜΕΡΙΒΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ, ΦΑΡΜΑΚΕΙΟ Μέλος 

3 ΝΑΝΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ, ΒΙΟΧΗΜΙΚΟ Μέλος 

Αναπληρωματικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΠΑΠΑΙΩΑΝΝΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ, ΑΙΜΑΤΟΛΟΓΙΚΟ Πρόεδρος 

2 ΤΣΙΩΝΗ ΑΡΙΣΤΕΑ, ΦΑΡΜΑΚΕΙΟ Μέλος 

3 ΠΑΠΠΑ ΕΛΕΝΗ, ΑΙΜΑΤΟΛΟΓΙΚΟ Μέλος 



ΓΝΑ ΚΑΤ 

4 
 

 

Μικροπρομηθειών υλικών Φαρμακείου Οκτωβρίου (2ο 15ημερο).  

Τακτικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΠΑΠΑΙΩΑΝΝΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ, ΑΙΜΑΤΟΛΟΓΙΚΟ Πρόεδρος 

2 ΤΣΙΩΝΗ ΑΡΙΣΤΕΑ, ΦΑΡΜΑΚΕΙΟ Μέλος 

3 ΠΑΠΠΑ ΕΛΕΝΗ, ΑΙΜΑΤΟΛΟΓΙΚΟ Μέλος 

Αναπληρωματικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΤΡΕΜΠΕΛΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ, Ι ΦΑΡΜΑΚΕΥΤΙΚΟ Πρόεδρος 

2 ΜΕΡΙΒΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ, ΦΑΡΜΑΚΕΙΟ Μέλος 

3 ΝΑΝΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ, ΒΙΟΧΗΜΙΚΟ Μέλος 

 

Παραλαβής γενικού και μη αναλώσιμου τεχνικού υλικού Οκτωβρίου (1ο 15ημερο).  

Τακτικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΚΙΟΠΕΚΤΖΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ, ΣΥΝΕΡΓΕΙΟ ΥΔΡΑΥΛΙΚΩΝ Πρόεδρος 

2 ΓΕΩΡΓΟΥΛΗ ΘΕΟΔΟΣΙΑ, Β ΟΡΘΟΠΕΔΙΚΗ Μέλος 

3 ΛΕΚΚΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ, ΓΡΑΦΕΙΟ ΚΙΝΗΣΗΣ ΑΣΘΕΝΩΝ Μέλος 

Αναπληρωματικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΔΡΑΜΑΛΙΩΤΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ, ΣΥΝΕΡΓΕΙΟ ΘΕΡΜΑΣΤΩΝ Πρόεδρος 

2 ΜΩΡΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ, ΑΞΟΝΙΚΟΣ ΤΟΜΟΓΡΑΦΟΣ ΚΑΤ Μέλος 

3 ΜΑΡΚΟΥ ΣΟΦΙΑ, ΤΜΗΜΑ ΓΡΑΜΜ.ΕΞ.ΙΑΤΡΕΙΩΝ & Μέλος 



ΓΝΑ ΚΑΤ 

5 
 

 

Παραλαβής γενικού και μη αναλώσιμου τεχνικού υλικού Οκτωβρίου (2ο 15ημερο).  

Τακτικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΦΩΣΚΟΛΟΣ ΠΕΤΡΟΣ ΑΝΑΡΓ, ΣΥΝΕΡΓΕΙΟ ΑΕΡΙΩΝ Πρόεδρος 

2 ΗΛΙΟΠΟΥΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ, Α ΓΕΝΙΚΗ ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ Μέλος 

3 ΜΠΑΡΔΑΒΙΛΙΑ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ, Π ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΙΑ Μέλος 

Αναπληρωματικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΧΑΤΖΗΙΩΑΝΝΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ, ΣΥΝΕΡΓΕΙΟ ΑΕΡΙΩΝ Πρόεδρος 

2 ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ, Β ΓΕΝΙΚΗ ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ Μέλος 

3 ΜΠΟΥΝΤΟΥΡΗ ΔΗΜΗΤΡΑ, ΑΚΤΙΝΟΔΙΑΓΝΩΣΤΙΚΟ Μέλος 

 

Παραλαβής υλικού οστεοσύνθεσης και υγειονομικού υλικού Οκτωβρίου (1ο 15ημερο).  

Τακτικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΖΕΚΙΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ, ΝΕΥΡΟΛΟΓΙΚΟ Πρόεδρος 

2 ΘΑΝΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ, ΚΑΤΩ ΕΞΩΤΕΡΙΚΑ ΙΑΤΡΕΙΑ Μέλος 

3 ΧΕΛΙΩΤΗ ΕΛΕΝΗ, ΤΜΗΜΑ ΔΙΑΧ. ΑΝΘΡ. ΔΥΝΑΜΙΚΟ Μέλος 

Αναπληρωματικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΚΑΤΖΟΥΡΑΚΗ ΓΑΛΑΤΕΙΑ, ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΑΚΗ ΚΛΙΝΙΚΗ Γ Πρόεδρος 

2 ΚΟΛΙΟΚΙΤΣΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ, ΚΑΤΩ ΕΞΩΤΕΡΙΚΑ ΙΑΤΡΕΙΑ Μέλος 

3 ΤΣΟΥΤΣΟΥΡΑ ΧΡΥΣΟΥΛΑ, ΓΡΑΜΜ.ΚΛΙΝΙΚΩΝ ΚΑΙ ΕΡΓΑΣΤΗ Μέλος 



ΓΝΑ ΚΑΤ 

6 
 

 

Παραλαβής υλικού οστεοσύνθεσης και υγειονομικού υλικού Οκτωβρίου (2ο 15ημερο).  

Τακτικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΜΗΛΑΡΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ, Δ ΟΡΘΟΠΕΔΙΚΗ Πρόεδρος 

2 ΠΑΛΛΑ ΦΑΝΗ, ΓΝΑΘΟΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ Μέλος 

3 ΚΑΝΕΛΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ, Π ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΙΑ Μέλος 

Αναπληρωματικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΜΩΡΑΪΤΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ, ΑΚΤΙΝΟΔΙΑΓΝΩΣΤΙΚΟ Πρόεδρος 

2 ΒΛΑΧΟΥ ΜΑΡΙΑ, Δ ΟΡΘΟΠΕΔΙΚΗ Μέλος 

3 ΜΠΕΣΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ, ΑΚΤΙΝΟΔΙΑΓΝΩΣΤΙΚΟ Μέλος 

 

Καταμέτρησης τιμαλφών, χρημάτων και άλλων προσωπικών αντικειμένων ασθενών. 

Τακτικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΜΑΣΤΡΟΓΙΑΝΝΗ ΧΑΡΙΤΩΜΕΝΗ, ΑΥΤ.ΤΜ.ΕΛΕΓ.ΠΟΙΟΤ.ΕΡΕΥΝΑΣ Πρόεδρος 

2 ΧΑΝΤΖΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ, ΜΙΣΘΟΔΟΣΙΑΣ ΓΡΑΦ Μέλος 

3 ΑΛΕΞΟΓΛΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ, ΛΟΓΙΣΤΗΡΙΟ ΓΡ Μέλος 

Αναπληρωματικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΛΑΠΠΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ, ΕΠΙΣΤΗΜΟΝΙΚΗ ΒΙΒΛΙΟΘΗΚΗ Πρόεδρος 

2 ΑΝΔΡΙΚΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ, ΤΜΗΜΑ ΓΡΑΜΜ.ΕΞ.ΙΑΤΡΕΙΩΝ & Μέλος 

3 ΑΡΓΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΚΟΡΝΗΛΙΑ, ΤΜΗΜΑ ΔΙΑΧ. ΑΝΘΡ. ΔΥΝΑΜΙΚΟ Μέλος 



ΓΝΑ ΚΑΤ 

7 
 

 

Ελέγχου και καταμέτρησης των εξετάσεων που πραγματοποιούνται σε αναλυτές στην 
Α & Β ΜΕΘ (01/10/2015-31/12/2016). 

Τακτικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΣΤΡΑΤΟΥΛΗ ΣΤΑΜΑΤΟΥΛΑ, Β ΜΟΝΑΔΑ ΕΝΤΑΤΙΚΗΣ ΘΕΡΑΠΕΙ Πρόεδρος 

2 ΛΑΓΟΥΣΑΚΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ, Α ΜΟΝΑΔΑ ΕΝΤΑΤΙΚΗΣ ΘΕΡΑΠΕΙ Μέλος 

3 ΧΟΛΕΒΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ, Α ΜΟΝΑΔΑ ΕΝΤΑΤΙΚΗΣ ΘΕΡΑΠΕΙ Μέλος 

Αναπληρωματικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΚΑΤΣΙΟΥΛΑ ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ, Α ΜΟΝΑΔΑ ΕΝΤΑΤΙΚΗΣ ΘΕΡΑΠΕΙ Πρόεδρος 

2 ΠΑΠΑΔΑΚΗ ΕΛΕΝΗ, Β ΜΟΝΑΔΑ ΕΝΤΑΤΙΚΗΣ ΘΕΡΑΠΕΙ Μέλος 

3 ΣΟΥΡΕΛΗ ΣΤΕΛΛΑ, ΜΕΘ ΒΒ Μέλος 

 

Ελέγχου και καταμέτρησης των εξετάσεων που πραγματοποιούνται σε αναλυτές των 
ΤΕΠ, Αναισθησιολογικού Τμήματος και Καρδιολογικής Μονάδας (01/10/2015-

31/12/2016). 

Τακτικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΑΤΖΟΥΛΑΤΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ, ΤΕΠ Πρόεδρος 

2 ΚΩΛΕΤΣΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ, ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΚΟ ΔΕΥΤΕΡΟΥ Μέλος 

3 ΓΡΑΣΣΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ, ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΚΟ Μέλος 

Αναπληρωματικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΓΑΜΠΟΠΟΥΛΟΥ ΖΩΗ, ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΚΟ ΔΕΥΤΕΡΟΥ Πρόεδρος 

2 ΠΑΥΛΟΠΟΥΛΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ, ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΚΟ ΔΕΥΤΕΡΟΥ Μέλος 

3 ΠΟΖΙΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ, ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΚΟ Μέλος 



ΓΝΑ ΚΑΤ 

8 
 

 

Αξιολόγησης διαγωνισμού «Μόνωση της ταράτσας του κτιρίου Ηρώων Πολυτεχνείου». 

Τακτικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΠΙΤΣΙΝΟΣ ΜΙΧΑΗΛ, ΣΥΝΕΡΓΕΙΟ ΜΗΧΑΝΟΥΡΓΩΝ Πρόεδρος 

2 ΜΠΟΥΚΟΥΒΑΛΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ, ΣΥΝΕΡΓΕΙΟ ΨΥΚΤΙΚΩΝΝ Μέλος 

3 ΠΑΝΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ, ΛΟΓΙΣΤΗΡΙΟ ΓΡ Μέλος 

Αναπληρωματικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΡΑΖΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ, ΣΥΝΕΡΓΕΙΟ ΑΕΡΙΩΝ Πρόεδρος 

2 ΚΟΛΙΣΤΑΣΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ, ΣΥΝΕΡΓΕΙΟ ΣΙΔΗΡΟΥΡΓΩΝ Μέλος 

3 ΤΣΑΤΣΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ, ΓΡΑΦΕΙΟ ΚΙΝΗΣΗΣ ΑΣΘΕΝΩΝ Μέλος 

 

Αξιολόγησης ενστάσεων-προσφυγών του διαγωνισμού «Μόνωση της ταράτσας του 
κτιρίου Ηρώων Πολυτεχνείου». 

Τακτικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΛΕΙΤΟΥΡΓΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ, ΣΥΝΕΡΓΕΙΟ ΨΥΚΤΙΚΩΝΝ Πρόεδρος 

2 ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ, ΣΥΝΕΡΓΕΙΟ ΨΥΚΤΙΚΩΝΝ Μέλος 

3 ΑΡΓΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΚΟΡΝΗΛΙΑ, ΤΜΗΜΑ ΔΙΑΧ. ΑΝΘΡ. ΔΥΝΑΜΙΚΟ Μέλος 

Αναπληρωματικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΚΡΙΚΕΛΑΙΔΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ, ΣΥΝΕΡΓΕΙΟ ΥΔΡΑΥΛΙΚΩΝ Πρόεδρος 

2 ΓΕΩΡΓΟΥΛΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ, ΤΜΗΜΑ ΤΕΧΝΙΚΟΥ Μέλος 

3 ΡΙΖΑΚΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ, ΓΡΑΦΕΙΟ ΕΠΙΣΤΑΣΙΑΣ Μέλος 

 



ΓΝΑ ΚΑΤ 

9 
 

 

2. Αντικαθιστούμε την Χαραλαμπίδη Χαραλαμπία, Πρόεδρο και Μπελεχρή Ευσταθία, 
αναπληρωματικό μέλος του διαγωνισμού «Υπηρεσίες επισκευής και συντήρησης 
εγκαταστάσεων κτιρίου» που αποχώρησαν λόγω συνταξιοδότησης με τους Βρυώνη 
Στυλιανό και Δημητρόπουλο Δημήτριο, αντίστοιχα. Επίσης, την Χαλκιά Δέσποινα, τακτικό 
μέλος του διαγωνισμού «Διάφορα προϊόντα διατροφής», που αποχώρησε λόγω 
συνταξιοδότησης, με την Κατσαφούρου Παναγιώτα και την Καρασούλου Αλεξάνδρα, 
Πρόεδρο του διαγωνισμού για την υποστήριξη όλων των πληροφοριακών συστημάτων των 
Εργαστηρίων του Νοσοκομείου, που αποχώρησε λόγω συνταξιοδότησης με την Αντωνάτου 

Μαρία. Κατόπιν τούτου, οι επιτροπές των ανωτέρω διαγωνισμών διαμορφώνονται 
ως εξής: 

 

Αξιολόγησης του δημόσιου διεθνή διαγωνισμού για την παροχή υπηρεσιών 
επισκευής και συντήρησης εγκαταστάσεων κτιρίου. 

Τακτικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΒΡΥΩΝΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ, ΤΜΗΜΑ ΤΕΧΝΙΚΟΥ Πρόεδρος 

2 ΤΣΑΤΣΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ, ΓΡΑΦΕΙΟ ΝΟΣΗΛΕΙΩΝ Μέλος 

3 ΛΕΤΣΙΟΥ ΜΑΡΙΝΑ, ΤΕΠ Μέλος 

Αναπληρωματικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΜΟΣΤΡΟΥΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ, ΤΕΧΝΙΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ Πρόεδρος 

2 ΔΗΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ, ΤΜΗΜΑ ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑΣ Μέλος 

3 ΜΩΡΑΙΤΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ, Δ ΟΡΘΟΠΕΔΙΚΗ ΚΛΙΝΙΚΗ Μέλος 

 

Διενέργειας του δημόσιου διαγωνισμού «Διάφορα προϊόντα διατροφής». 

Τακτικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΛΑΠΠΑ ΘΕΟΔΩΡΑ, ΔΙΑΙΤΟΛΟΓΙΟΥ ΓΡ Πρόεδρος 

2 ΚΑΤΣΑΦΟΥΡΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ, ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Μέλος 

3 ΣΑΧΛΑ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ, ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ Μέλος 

Αναπληρωματικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΝΤΑΛΙΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ, ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Πρόεδρος 

2 ΠΑΠΑΝΤΩΝΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ, ΧΕΙΡΟΥΡΓΕΙΑ ΔΕΥΤΕΡΟΥ ΟΡΟΦΟ Μέλος 

3 ΑΝΔΡΙΤΣΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ, Ε ΟΡΘΟΠΕΔΙΚΗ Μέλος 

 



ΓΝΑ ΚΑΤ 

10 
 

Αξιολόγησης του διαγωνισμού για την υποστήριξη όλων των πληροφοριακών 
συστημάτων των Εργαστηρίων του Νοσοκομείου. 

Τακτικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΑΝΤΩΝΑΤΟΥ ΜΑΡΙΑ, ΑΥΤ.ΤΜΗΜΑ ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ & ΠΛΗΡ Πρόεδρος 

2 ΓΙΑΜΑΛΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ, ΜΙΣΘΟΔΟΣΙΑΣ ΓΡΑΦ Μέλος 

3 ΣΠΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ, ΓΡΑΦΕΙΟ ΚΙΝΗΣΗΣ ΑΣΘΕΝΩΝ Μέλος 

Αναπληρωματικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΜΟΥΛΑΡΑΚΗΣ ΑΚΙΝΔΥΝΟΣ, ΑΥΤ.ΤΜΗΜΑ ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ & ΠΛΗΡ Πρόεδρος 

2 ΣΑΡΙΚΙΖΟΓΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ, ΜΙΣΘΟΔΟΣΙΑΣ ΓΡΑΦ Μέλος 

3 ΔΗΜΟΥ ΟΛΓΑ, ΛΟΓΙΣΤΗΡΙΟ ΓΡ Μέλος 

 
3. Οι Υπεύθυνοι, Προϊστάμενοι, Τμηματάρχες, Διευθυντές των υπηρεσιών του 

Νοσοκομείου από όπου ορίζονται μέλη επιτροπών, τακτικά ή αναπληρωματικά, 
υποχρεούνται να ενημερώσουν εγκαίρως τους Εργαζόμενους που ορίστηκαν μέλη 
επιτροπών και να προγραμματίσουν καταλλήλως βάρδιες, εφημερίες, άδειες, ρεπό 
κλπ. Σημειώνεται ότι όλες οι επιτροπές είναι αναρτημένες στην ιστοσελίδα του 
Νοσοκομείου. 

 
Ο ΔΙΟΙΚΗΤΗΣ 

 
ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ Ι. ΒΟΥΜΒΟΥΛΑΚΗΣ 

 
Εσωτερική Διανομή: Γραφείο Διοίκησης, Διευθυντής Ιατρικής Υπηρεσίας, Διευθύντρια 
Νοσηλευτικής Υπηρεσίας, Διευθύντρια Διοικητική Υπηρεσίας, Υποδιευθύντρια Διοικητικής 
Υπηρεσίας, Τμήμα Προσωπικού, Αν. Υποδιευθυντής Οικονομικού, Τμηματάρχης Οικονομικού, 
Γραφείο Προμηθειών, Διαχείριση Υλικού, Διευθυντές και Προϊστάμενοι αναφερομένων μελών 
Επιτροπών, αναφερόμενα μέλη Επιτροπών. 
 
Συνημμένα: Εγγραφο του Διοικητή που αφορά τη λειτουργία των Επιτροπών. 


